

● جزئیات برگزاری و طراحی سؤالات آزمون ورودی مدارس نمونه دولتی



آزمون ورودی پایه دهم مدارس نمونه دولتی صبح روز جمعه ۱۵ مرداد برگزار می‌شود به گزارش تسنیم؛ علیرضا کمرئی اظهار کرد: آزمون ورودی پایه دهم مدارس نمونه دولتی دوره دوم آموزش متوسطه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، رأس ساعت ۹ صبح روز جمعه ۱۵ مرداد ماه در سراسر کشور به صورت همزمان برگزار خواهد شد. با هماهنگی انجام شده با وزارت بهداشت دانش‌آموزانی که در آزمون وردی ثبت نام کرده‌اند، می‌توانند مطابق دستورالعمل برگزاری آزمون ورودی که قبلا به تمامی مدارس کشور ابلاغ شده

در شرایطی که تنها ۱۰ درصد مردم ایران یک دز واکسن دریافت کرده‌اند

دنیا به دنبال تزریق دز سوم واکسن کرونا

قرآنی مقدم پزشک؛ وضعیت بیمارستان‌ها به خصوص در شهر تهران بسیار حاد و اسفناک است. به این صورت که پزشکان هم چه در بیمارستان‌های خصوصی و چه در بیمارستان‌های دولتی برای اقوام در چه یک خود نمی‌توانند جا برای بستری پیدا کنند. الان در بیمارستان‌های دولتی به کرات دیده می‌شود که بستری‌ها در حیاط و راهروها انجام می‌شود.



● **بایک قرآنی مقدم؛ افرادی که واکسن دریافت کرده‌اند و حتی هر دز واکسن به آن‌ها تزریق شده است بازهم به کرونا مبتلا می‌شوند اما میزان خطرات ناشی از ابتلا در افرادی که واکسن زده‌اند بسیار پایین‌تر است**

● **هادی یزدانی؛ در توزیع واکسن و انجام واکسیناسیون عمومی یک نابرابری و بی‌عدالتی بزرگ در سطح جهانی به وجود آمد. این مورد همراه شده است با چند واریانت مختلف در این ویروس به نحوی که سرایت پذیری و گسترش پذیری ویروس بیشتر شده است و قابلیت بالای انتقال بین افراد را دارد**

آمده است. هنوز دنیا در مورد تزریق دز سوم تصمیم‌گیری نکرده است و برخی از کشورها به این مورد متمایل شده‌اند.

● وضعیت بسیار حاد و اسفناک

وی ادامه داد: «الان وضعیت بیمارستان‌ها به خصوص در شهر تهران بسیار حاد و اسفناک است. به این صورت که پزشکان هم چه در بیمارستان‌های خصوصی و چه در بیمارستان‌های دولتی برای اقوام در چه یک نمی‌توانند جا برای بستری پیدا کنند. الان در بیمارستان‌های دولتی به کرات دیده می‌شود که بستری‌ها در حیاط و راهروها انجام می‌شود. الان زمانی است که دولت در حال تغییر پیدا کردن است و این تغییرات تا حدودی مشکلات مدیریتی را برطرف کرده است. ما این خواهش را داریم که بیمارستان‌ها امکان بستری در بیمارستان‌ها را پیدا نمی‌کنند جان خود را از دست بدهند. ما در گروه‌های مختلف مثل کودکان و جوانان شاهد ابتلا به این بیماری هستیم. پس ما از مسئولین ذی ربط خواهش می‌کنیم این کمیته‌ها را جبران کنند و این خطر را از بین ببرند. از سوسو دیگر مردم باید مراعات کنند زیرا تزریق هر دو دز واکسن دلیلی بر

آفتاب یزد _ **بگانه شوق الشعرا:** علی رغم شیوع دو ساله بیماری کرونا همچنان کوئید و مقابله با آن یکی از بزرگترین دغدغه دولت‌ها و ملت‌ها است. زیرا این بیماری هنوز در حال نشان دادن رفتارهای جدیدی از خود است. گواه این مدعا اخبار جدید در خصوص این بیماری در سراسر جهان است. برای مثال این روزها سازمان جهانی بهداشت خبر از افزایش ۲۱ درصدی فوتی‌های ناشی از این بیماری را داده و در سوی دیگر سناریوی تزریق دز سوم واکسن مطرح شده است. این دورتی است که از ابتدا تنها امکان تزریق دوز کمکی مطرح بود و خبری از تزریق دوز سوم در خصوص این بیماری وجود نداشت. از سوی دیگر آمار کل مبتلایان در کشور حدود سه میلیون و ۸۵۱ هزار و ۱۶۲ نفر است و حدود ۱۲ میلیون و ۱۸ هزار و ۶۴۸ دز واکسن تزریق شده است. شاید این امیدواری وجود داشته که با این آمارها تا حدودی از میزان مبتلایان و فوتی‌های ناشی از این بیماری کاسته شود اما روزانه حدود ۲۴ هزار نفر در ایران درگیر این بیماری می‌شوند و آمار فوتی‌ها بار دیگر به بالای ۲۰۰ نفر رسیده است. بعد از گذشت چهار پیک در پیک پنجم همچنان امکانات درمانی کشور قادر به پاسخگویی نیاز بیماران نیست و تخت‌ها مملو از بیماران هستند و راهروهای بیمارستان‌ها به محلی برای درمان بیماران تبدیل شده است. مجموع این آمارها بازهم این فرضیه را در ذهن قوت می‌بخشد که شاید دنیا دیگر هیچگاه به زندگی قبل از کرونا باز نگردد زیرا این ویروس بسیار هوشمندانه کم‌به کم کشتن انسان‌ها بسته است. ما درباره این آمارها این اوضاع کشور در پیک پنجم کرونا با کارشناسان صحبت کردیم و از هم وطنان خود خواستیم که این روزها که واکسن به صورت گسترده در دسترسشان قرار ندارد و بیمارستان‌ها جایی برای بستری بیماران حاد ندارند بیش از پیش مراقب رعایت پروتکل‌های بهداشتی باشند.

● بیشترین شیوع روزانه در این روزها

بایک قرآنی مقدم پزشک و کارشناس در این باره به آفتاب یزد گفت: «حدود ۱۰ درصد جامعه ما در اول واکسن را تزریق و زیر ۵ درصد جامعه در دوم واکسن دریافت کرده‌اند. این میزان با توجه به اسفناک وضعیت به شدت خسته شده است و رعایت پروتکل‌های بهداشتی بسیار پایین آمده است، اصلا قابل توجه نیست. از سوی علی رغم تمام توصیه‌های گفته شده مهمانی‌ها و ارتباطات خانوادگی برگزار می‌شود زیرا از نادره. به همین دلیل ما شاهد بیشترین شیوع روزانه در این پیک و این روزها هستیم. بالای ۳۰ هزار مبتلا در روز بیشترین میزان روزانه ابتلا است. اگر افراد بالای ۱۰ سال در طول این مدت واکسینه نمی‌شدند به نظر من میزان مرگ و میر روزانه به ۵۰۰ نفر می‌رسید. همچنین افرادی که واکسن دریافت کرده‌اند و حتی هر دز واکسن به آن‌ها تزریق شده است بازهم به کرونا مبتلا می‌شوند اما میزان خطرات ناشی از ابتلا در افرادی که واکسن زده‌اند بسیار پایین‌تر است. ما حتی در میان پزشکان نیز شاهد مرگ و میر و بستری هستیم. شاید این مورد به این دلیل باشد که این افراد واکسن را زودتر دریافت کرده‌اند و احتمالا میزان آنتی بادی هایشان پایین

کرونا خبر

- مبتلایان جدید: ۲۴۷۱۵ نفر
- قربانیان جدید: ۲۷۰ نفر
- کل مبتلایان: ۳۸۵۱۱۶۲ نفر
- کل قربانیان: ۹۰۲۴۴ نفر
- بهبودیافتگان: ۳۳۴۸۳۶۳ نفر
- بیماران بدحال: ۵۳۸۴ نفر

- واکسن تزریق شده دز اول: ۹۳۶۶۲۹۰
- واکسن تزریق شده دز دوم: ۲۶۵۲۳۵۸
- مجموع واکسن تزریق شده: ۱۲۰۱۸۶۴۸

استان

اعلام ساعت حضور کارکنان تا آخر مردادماه

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری تهران با اشاره به اینکه در استان تهران ساعت حضور کارکنان تا آخر مردادماه از ساعت ۷ تا ۱۳ است از هشدار قطع برق به ۲۲۲ دستگاه دولتی در تهران خبر داد. غلامرضا عباس پاشا در گفت‌وگو با ایسنا هسیتیم و همچنان برای رسیدن به ایمنی باید حدود ۷۰ درصد از جمعیت واکسینه شوند و ما با این درصد فاصله طولانی‌ای داریم.»

● **تزریق دز سوم واکسن**

در ادامه هادی یزدانی پزشک و کارشناس در این باره به آفتاب یزد گفت: «در برخی از نقاط دنیا تزریق دز سوم مطرح شده است و در هر منطقه این اقدام دلایل گوناگونی دارد. بعضی جاهایی که واکسن سینوفارم را به مردم تزریق کرده‌اند این روزها بحث در یادآور را مطرح کرده‌اند به این دلیل که دیده شد که آنتی بادی‌ها سریع افت کردند و نتایج مطلوبی به دست نیامد. در آمریکا نیز در بررسی‌ها متوجه شدند بیماران سرطانی، پیوندی و... که فایزر و مدرنا تزریق کرده‌اند امکان دارد نیاز به دز یادآور داشته باشند برای اینکه آنتی بادی افت نکند و از آن پیشگیری نکنند. پس در هر جا به یک دلیلی دز سوم واکسن تزریق شد تا از تلفات موج‌های جدید جلوگیری شود. در یک منطقه هم مسئله بسیار ساده است به نظر می‌آید که آن‌ها واکسن اضافه داشته‌اند و به دز یادآور روی آورده‌اند.»

● **میزان کشندگی ویروس تغییر نکرده است**

این کارشناس در ادامه درباره چرایی افزایش میزان فوتی‌ها در دنیا گفت: «از ابتدای همه‌گیری کرونا این بحث مطرح شد که پاندمی و همه‌گیری با کمک همه کشورهای دنیا و سازمان‌های جهانی و در همه کشورها باید کنترل شود. اما متأسفانه در عرصه عمل دیده شد که کشورهای ژرمنندتر واکسیناسیون جامعه خود را با سرعت بالا انجام دادند و میزان دز بالایی از واکسن‌ها را خریداری کردند. در توزیع واکسن و انجام واکسیناسیون عمومی یک نابرابری و بی‌عدالتی بزرگ در سطح جهانی به وجود آمد. این مورد همراه شده است با چند واریانت مختلف در این ویروس به نحوی که سرایت پذیری و گسترش پذیری ویروس بیشتر شده است و قابلیت بالای انتقال بین افراد را دارد. افزایش سرایت پذیری، تهاجمی‌تر شدن ویروس و بی‌عدالتی در توزیع واکسن‌ها شرایط امروز را در جهان به وجود آورد. از سوی دیگر ناتوانی شرکت‌ها در پایبند ماندن به قول‌های خود در تولید واکسن همراه با دو مورد دیگر باعث افزایش تعداد بیمار و به تبع آن افزایش میزان فوتی‌ها شد. در قدرت کشندگی ویروس تغییر نمی‌کند اما زمانه که تعداد افراد بیشتری با بیماری درگیر شوند طبیعتا تعداد افرادی که فوت می‌کنند از این منظر باید بگویم که متأسفانه ما از روز اول مدام از کشندگی این ویروس صحبت کردیم ولی مردم در عمل دیدند که اطرافیانی که درگیر بیماری شدند فوت نکردند و حسن کردند که این بیماری خطری ندارد و باورهایشان را از دست دادند. در نتیجه همین اهمال کاری در رعایت پروتکل‌های بهداشتی، عدم انجام واکسیناسیون گسترده در دنیا و در ایران و قدرت انتقال بیشتر واریانت‌های جدید ویروس باعث شده است که ما با پیک پنجمی مواجه باشیم که روزی چند صد نفر را به کام مرگ می‌برد.»

بهداشت

افزایش ۲۱ درصدی فوتی‌های کرونا در جهان

سازمان جهانی بهداشت (WHO) اعلام کرد: موارد مرگ و میر جهانی ناشی از بیماری کووید-۱۹ افزایش ۲۱ درصدی داشته و ممکن است در مدت دو هفته آمار مبتلایان به این بیماری از ۲۰۰ میلیون نفر فراتر رود. به گزارش ایسنا، سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد طی هفته گذشته آمار قربانیان شیوع کرونا ویروس در جهان ۲۱ درصد افزایش پیدا کرده است و روند گسترش سوبه دل‌تا همچنان ادامه دارد. در گزارش این سازمان آمده است: بیشتر ۶۹ هزار مورد فوت ناشی از بیماری کووید-۱۹ در قاره آمریکا و جنوب شرق آسیا بوده است. همچنین مجموع آمار مبتلایان به کووید-۱۹ در سراسر جهان افزایش هشت درصدی داشته و طی هفته گذشته به‌طور میانگین آمار روزانه مبتلایان حدود ۵۲۰ هزار نفر بوده است. سازمان جهانی بهداشت هشدار داده است که در صورت تداوم این روند مجموع موارد ابتلا در جهان در مدت دو هفته آینده از ۲۰۰ میلیون نفر فراتر خواهد رفت. طی هفته گذشته بیشترین آمار مربوط به مبتلایان جدید کووید-۱۹ از کشورهای ایالات متحده، برزیل، اندونزی، انگلیس و هند گزارش شده است.

حوادث

مرگ هولناک جوان ۲۱ ساله ماهیگیر در ایلام

فرمانده انتظامی شهرستان چرداول از مرگ جوان ۲۱ ساله چرداولی در حین ماهیگیری غیراصولی در این شهرستان خبر داد. مظفر مهدی خانی اظهار داشت: در پی اعلام فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر برق گرفتگی یک نفر در رودخانه روستای چشمه کبود بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. به گزارش رکنه وی افزود: در بررسی اولیه مأموران انتظامی مشخص شد ۲ نفر از اهالی محل برای صید ماهی از موتور برق استفاده کردند که یک نفر از آنان دچار برق گرفتگی می‌شود. فرمانده انتظامی شهرستان چرداول با بیان اینکه فرد مصدوم به علت برق گرفتگی شدید در بیمارستان فوت کرد، گفت: تحقیقات پلیس در این خصوص ادامه دارد.

ضرب و شتم مأمور منابع طبیعی علی آبادکتول

مأمور منابع طبیعی علی آبادکتول در هنگام تذکر به دامدار متخلف، مورد ضرب و شتم قرار گرفت. مأمور اداره منابع طبیعی شهرستان علی آبادکتول (واحد کبودوال) در حین انجام وظیفه توسط دامدار متخلف و متجاوز به منابع ملی مورد ضرب و شتم قرار گرفت. به گزارش رکنه، این دامدار متخلف در روستای زرین گل اقدام به تعلیف ۲۳ رأس از گاوهای خود در جنگل زرینگل و شاخه زنی و قطع شاخه‌های سه اصله درخت جنگلی کرده بود با تذکر جنگلیان عصبانی و اقدام به ضرب و شتم جنگلیان واحد کبودوال کرد. متخلف با سلاح سرد (تیر) یک ضربه به سر و یک ضربه به پای قربان زد که منجر به شکست سر و صدمه به پای وی شد. طبیعتا هماهنگی سر جنگلیان کبودوال با مراجع قضائی و کلاتری ۱۱ علی آبادکتول، فرد ضارب که دارای سوابق تخلف در منابع طبیعی شهرستان داشت دستگیر شد. جنگلیان مصدوم هم پس از انجام مراقبت‌های اولیه و عکس‌برداری از سر، از بیمارستان مرخص شد.

مرگ وحشتناک مادر و پدر ۲۴ ساله و دختر ۶ ساله شان در بوشهر

مسئول اورژانس ۱۱۵ شهرستان دیر گفت: بر اثر برخورد رو در رو خودروی پژو پارس با موتورسیکلت در شهر دوراhek ۳ نفر کشته شدند. حسین نظامی پور اظهار داشت: این تصادف مرگبار ساعت ۱۹ و ۲۸ دقیقه در شهر دوراhek رخ داد که در آن یک دستگاه خودروی پژو پارس و موتورسیکلت به صورت رو در رو با هم برخورد کردند. به گزارش رکنه، وی افزود: پس از اطلاع به مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ شهرستان دیر، بلافاصله تیم فوریت‌های پزشکی با یک دستگاه آمبولانس از پایگاه اورژانس ۱۱۵ دوراhek به محل حادثه اعزام شد. وی اضافه کرد: در این تصادف مرگبار متأسفانه دو نفر از سرنشینان موتورسیکلت آقای ۲۴ ساله و خانم ۲۳ ساله به علت صدمه به اندام‌های حیاتی در دم فوت و سرنشین دیگر که دختر بچه‌ای ۶ ساله آنها نیز از ناحیه سر، دست، پا و قفسه سینه دچار صدمه شد و علی رغم انتقال توسط کارشناسان عملیات اورژانس ۱۱۵ پایگاه فوریت‌های پزشکی دوراhek به بیمارستان امام خمینی (ره) کنگان متأسفانه فوت کرد. مسئول اورژانس ۱۱۵ شهرستان دیر ادامه داد: علت دقیق تصادف مرگبار توسط کارشناسان و پلیس راهمایی و رانندگی در دست بررسی است.



آگهی مزایده عمومی

شرکت بنیاد بتن جنوب شرق در نظر دارد یک واحد آپارتمان مزاد خود را به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش برساند:

آدرس ملک	سند	نوع ملک	متراژ	توضیحات
یک واحد آپارتمان واقع در تهران- میرداماد- کوچه قبادیان شرقی- انتهایی کوچه	دارد	مسکونی	۱۲۶/۵	طبقه همکف همتراز پارکینگ با قدرالسهام از عرصه و سایر مشاعات

۱- زمان و نحوه دریافت اسناد مزایده: متقاضیان می‌توانند حداکثر ۱۰ روز بعد از درج آگهی، پیشنهاد خود را به آدرس پستی: «یزد- یک کیلومتر ۳ جاده خضرآباد- کدپستی: ۸۹۱۷۱۳۱۱۳- صندوق پستی: ۵۶۵-۸۹۱۷۵» شرکت بنیاد بتن جنوب شرق «ارسال یا به دفتر این شرکت واقع در آدرس مذکور تحویل نمایند.

۲- تاریخ بازگشایی اسناد مزایده: پاکتهای پیشنهاد قیمت در تاریخ ۱۴۰۰/۵/۲۵ در محل دفتر شرکت بنیاد بتن جنوب شرق توسط کمیسیون معاملات بازگشایی و برنده مزایده با توجه به شرایط و بالاترین مبلغ پیشنهادی انتخاب و معرفی می‌شود و هیئت مدیره شرکت بنیاد بتن جنوب شرق در رد کلیه پیشنهادهای و یا قبول هر کدام از پیشنهادهای مختار خواهد بود.

۳- میزان سپرده شرکت در مزایده: میزان سپرده ریالی لازم جهت شرکت در مزایده مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی می‌باشد که می‌بایست به صورت چک تضمینی بانکی و یا ضمانت‌نامه بانکی در وجه شرکت بنیاد بتن جنوب شرق تهیه گردد. (به اسناد فاقده سپرده و سپرده‌های مخدوش و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد)

ضمناً سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده تعیین گردیده که جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس مذکور یا به سایت www.bonyadbeton-jsh.com مراجعه شود. تلفن هماهنگی: ۰۹۱۳۳۲۷۲۹۹۲۲-۰۳۵-۸۹۱۷۵۲۱۱۷۵

(ساعت بازدید: ۸ الی ۱۸)

شرکت بنیاد بتن جنوب شرق

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۹ لغایت ۱۴۰۰/۰۵/۱۴ از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را با توجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمناً پاکتهای مناقصه را به دبیر خانه این شرکت تحویل نمایند. ضمناً به پیشنهادهای تحویل داده شده بعد از انقضای مدت و بارگذاری نشده در سامانه، ترتیب اثر داده نخواهد شد. کارفرما نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد: ۰۰۶۶۰۰۰۰۲۶۰۰۰۰۵

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	نوع ضمانتنامه	زمان تحویل پاکتها	زمان بازگشایی پاکتها
۱	۱۴۰۰/۱۱۵/۶۰۳	انجام فعالیت‌های اصلاح و بهینه سازی در حوزه عمل مدیریت امور برق سه یزد ۱۴۰۰	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- ضمانت نامه بانکی ۲- فیش واریز وجه نقد ۳- مطالبات.	مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۵	ساعت ۱۰ شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۰

۱- مدت اجرا: چهار ماه

۲- هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۳- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهای که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر نخواهد شد. داوطلبان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۳۶۴۴۸۹۸۹-۰۳۵-امور تدارکات و ۳۶۴۴۳۱۱۱-امور مهندسی و نظارت تماس حاصل نمایند.

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد